256rb Nachtrag

Titel: Annotatio „quod sex sunt gradus quibus ascenditur ad thronum veri Salomonis“

Angaben zum Inhalt: Unidentifiziert.

Incipit: 256rb *Nota quod sex sunt gradus quibus quibus [!] ascenditur ad tronum veri Salomonis, id est Christi ...*

Explicit: 256rb ... *et consideratur paciencia, sapiencia et bonitas etc.*

256v–258*v leer (außer 256v Bibliotheksstempel)

Michael Kautz, M.A.
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 09/2016

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html